



ORGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CIANORTE

Instaurado pela Lei Nº3.487 de 03 de julho de 2010 | www.cianorte.pr.gov.br

Ano XI | Edição eletrônica nº 2742 | Segunda-feira, 15 de janeiro de 2024.

Este documento contém 29 páginas

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO.....01	Divisão de Recursos Humanos.....08
Secretaria de Administração.....01	Secretaria de Desenvolvimento Urbano...13
Divisão de Licitação.....01	Diretran.....13

Secretaria de Administração Div. de Licitação

MUNICÍPIO DE CIANORTE

Aviso de Edital de Licitação – Pregão Eletrônico nº 161/2023

O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público, para conhecimento a quem interessar possa, que com autorização do Exmo. Sr. Prefeito, e de acordo com a legislação em vigor, que fará realizar, na Sala da Divisão de Licitações, sito no Centro Cívico nº 100, Cianorte, Paraná, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, com o seguinte objeto: **Contratação de empresa para execução dos serviços de varrição limpeza, coleta de resíduos urbanos e roçada no Município e seus distritos, com fornecimento de mão de obra, equipamentos, materiais e infraestrutura.** Credenciamento até as 08h30min do dia 29 de Janeiro de 2024 através do site www.licitacoes.caixa.gov.br; o recebimento das propostas até as 9hrs do dia 29 de Janeiro de 2024; início da sessão às 9hrs do dia 29 de Janeiro de 2024; oferecimento de lances a partir das 14h do dia 29 de Janeiro de 2024. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem como informações quanto a quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelo site <http://ip.cianorte.pr.gov.br:8082/portaltransparencia/licitacoes>. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro. Fone: (44) 3619-6332 ou (44) 3619-6209. Cianorte, em 12 de Janeiro de 2024.

Gilberto Yoshio Matuo
Chefe da Divisão de Licitação

MUNICÍPIO DE CIANORTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2024

O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o procedimento administrativo denominado **Registro de Preços** realizado por este Município mediante **Pregão Eletrônico nº 163/2023**, homologado em 08/01/2024.

Objeto: **Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos, elétricos, funilaria, entre outros, bem como aquisição de peças, lubrificantes e outros componentes para veículos leves e motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura de Cianorte.**

Empresa: **CLAUDIO AUGUSTO RODRIGUES**

Valor da Ata de Registro de Preços: **R\$ 945.260,00 (novecentos e quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais)**

Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Percentual
1		62713	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES e GRAXAS para manutenção preventiva os veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final do óleo velho). Divisão de Frotas	UN	1	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00	16,01%

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Percentual
1	2	62714	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR; e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e/ou componentes velhos). Divisão de Frotas	UN	1	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00	16,01%
1	3	54029	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES para a manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	UN	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	16,01%
1	4	63716	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR; e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e/ou componentes velhos), da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	UN	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	16,01%
1	5	54182	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES e GRAXAS para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria de Educação, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final do óleo velho).	UN	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	16,01%
1	6	54184	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR; DE AR CONDICIONADO e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria de Educação, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e/ou componentes velhos).	UN	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	16,01%
1	7	54102	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES e GRAXAS para manutenção preventiva dos veículos leves da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final do óleo velho).	UN	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00	16,01%
1	8	54103	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR; DE AR CONDICIONADO e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves da SECRETARIA DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e componentes velhos).	UN	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	16,01%
1	9	54108	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES e GRAXAS para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final do óleo velho).	UN	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	16,01%
1	10	54146	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR; DE AR CONDICIONADO e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e/ou componentes velhos).	UN	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	16,01%



Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant.	Valor Unit. RS	Valor Total RS	Percentual	Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant.	Valor Unit. RS	Valor Total RS	Percentual
1	11	58805	Aquisição de ÓLEOS LUBRIFICANTES e GRAXAS para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final do óleo velho).	UN	1	RS 6.000,00	RS 6.000,00	16,01%	5	4	63720	Serviços de molejo, amortecedores, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	SVC	1	RS 9.000,00	RS 9.000,00	15,51%
1	12	58806	Aquisição de FILTROS (DE ÓLEO; DE AR e DE COMBUSTÍVEL), e outros componentes necessários para manutenção preventiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I. (Inclusa a troca e a destinação final dos filtros e/ou componentes velhos).	UN	1	RS 6.000,00	RS 6.000,00	16,01%	5	5	58548	Aquisição de peças de molejo, amortecedores, suspensão, entre outros componentes necessários ao alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Educação, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 28.000,00	RS 28.000,00	15,51%
3	1	62718	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. Divisão de Frotas	UN	1	RS 100.000,00	RS 100.000,00	8,06%	5	6	58549	Serviços de molejo, amortecedores, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) pa	UN	1	RS 28.000,00	RS 28.000,00	15,51%
3	2	62719	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. Divisão de Frotas	SVC	1	RS 60.000,00	RS 60.000,00	8,06%	5	7	55593	Aquisição de peças de MOLEJO, AMORTECEDORES, SUSPENSÃO, ENTRE OUTROS COMPONENTES NECESSÁRIOS AO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM EM RODAS, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da SECRETARIA DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 12.000,00	RS 12.000,00	15,51%
3	3	54025	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	UN	1	RS 60.000,00	RS 60.000,00	8,06%	5	8	55594	Serviços de MOLEJO, AMORTECEDORES, SUSPENSÃO, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM EM RODAS, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da SECRETARIA DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 8.000,00	RS 8.000,00	15,51%
3	4	54026	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	SVC	1	RS 45.000,00	RS 45.000,00	8,06%	5	9	55639	Aquisição de peças de molejo, amortecedores, suspensão, entre outros componentes necessários ao alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 7.056,00	RS 7.056,00	15,51%
3	5	54175	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Educação, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 42.000,00	RS 42.000,00	8,06%	5	10	55640	Serviços de molejo, amortecedores, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 4.704,00	RS 4.704,00	15,51%
3	6	54176	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos da Secretaria de Educação	SVC	1	RS 21.000,00	RS 21.000,00	8,06%	5	11	58814	Aquisição de peças de molejo, amortecedores, suspensão, entre outros componentes necessários ao alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 11.000,00	RS 11.000,00	15,51%
3	7	54098	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da SECRETARIA DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 72.000,00	RS 72.000,00	8,06%	5	12	58815	Serviços de molejo, amortecedores, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 11.000,00	RS 11.000,00	15,51%
3	8	54099	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da SECRETARIA DE SAÚDE, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 24.000,00	RS 24.000,00	8,06%									
3	9	54109	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 46.000,00	RS 46.000,00	8,06%									
3	10	54110	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria de Assistência Social, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 17.500,00	RS 17.500,00	8,06%									
3	11	58810	Aquisição de peças MECÂNICAS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I.	UN	1	RS 28.000,00	RS 28.000,00	8,06%									
3	12	58811	Serviços MECÂNICOS para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - Corpo de Bombeiros, conforme relação indicada no ANEXO I.	SVC	1	RS 15.000,00	RS 15.000,00	8,06%									
5	1	62722	Aquisição de peças de molejo, amortecedores, suspensão, entre outros componentes necessários ao alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. Divisão de Frotas	UN	1	RS 54.000,00	RS 54.000,00	15,51%									
5	2	62723	Serviços de molejo, amortecedores, suspensão, alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, (inclusive com geometria a laser, alinhamento computadorizado, convergência Set Back, quando for o caso) para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, conforme relação indicada no ANEXO I. Divisão de Frotas	SVC	1	RS 47.000,00	RS 47.000,00	15,51%									
5	3	63719	Aquisição de peças de molejo, amortecedores, suspensão, entre outros componentes necessários ao alinhamento, balanceamento, cambagem em rodas, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	UN	1	RS 12.000,00	RS 12.000,00	15,51%									

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 08 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

MUNICÍPIO DE CIANORTE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2024
O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o procedimento administrativo denominado **Registro de Preços** realizado por este Município mediante **Pregão Eletrônico nº 132/2023**, homologado em 05/01/2024.
Objeto: **Aquisição de peças e prestação de serviços técnicos para manutenção e conservação de ares-condicionados, cortinas de ar, fogões, fornos, geladeiras, entre outros, para as secretarias em geral.**
Empresa: **SILVIO PEREIRA 02177166950.**
Valor da Ata de Registro de Preços: **RS 1.807.989,21 (um milhão, oitocentos e**

sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte e um centavos)

Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses.

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	1	32941	Aleta para ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	60	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
1	2	56947	Bomba de dreno para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	68	R\$ 175,00	R\$ 11.900,00
1	3	32348	Capacitor do ventilador para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	73	R\$ 15,00	R\$ 1.095,00
1	4	23388	Capacitor para compressor de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
1	5	32936	Carga de gás completa para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	172	R\$ 155,00	R\$ 26.660,00
1	6	45681	Compressor para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	59	R\$ 380,00	R\$ 22.420,00
1	7	56948	Condensador para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelo janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	59	R\$ 170,00	R\$ 10.030,00
1	8	56949	Controle remoto de aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, novo ou de 1ª linha, para modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	47	R\$ 20,00	R\$ 940,00
1	9	56950	Evaporadora para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	58	R\$ 300,00	R\$ 17.400,00
1	10	56951	Hélice para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	59	R\$ 50,00	R\$ 2.950,00
1	11	32349	Motor ventilador para aparelho de ar condicionado 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	59	R\$ 200,00	R\$ 11.800,00
1	12	56952	Placa eletrônica principal para aparelho de condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	55	R\$ 200,00	R\$ 11.000,00
1	13	56953	Placa eletrônica receptora para aparelho de condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	55	R\$ 150,00	R\$ 8.250,00
1	14	56954	Sensor de degelo para ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
1	15	56955	Turbina para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	55	R\$ 45,00	R\$ 2.475,00
1	16	56956	Jogo de sensores de temperatura para aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	JG	55	R\$ 40,00	R\$ 2.200,00
1	17	56957	Instalação completa de aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, com tubulação com distância de até 3 metros.	SVC	101	R\$ 300,00	R\$ 30.300,00
1	18	39777	Instalação de aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, independente da marca ou modelo.	SVC	105	R\$ 266,00	R\$ 27.930,00
1	19	56958	Serviço de desinstalação de aparelhos de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos de janela e split.	SVC	80	R\$ 89,00	R\$ 7.120,00
1	20	56959	Serviço de instalação de bomba de dreno para aparelho de ar condicionado 7.500 à 9.000 btus, para modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	SVC	83	R\$ 130,00	R\$ 10.790,00
1	21	56960	Serviço de instalação de compressor para aparelho de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	SVC	59	R\$ 169,00	R\$ 9.971,00
1	22	56961	Serviço de limpeza e desentupimento de tubulações de aparelhos de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos split ou janela, modelos janela e split, independente de marca ou modelo. Incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	180	R\$ 119,00	R\$ 21.420,00
1	23	51929	Serviço de limpeza de filtro, dos aparelhos de ar-condicionado de 7.500 à 9.000 btus, independente de marca ou modelo. Incluindo montagem e desmontagem, retirada e instalação no local.	SVC	174	R\$ 40,00	R\$ 6.960,00
1	24	56963	Serviço de manutenção, limpeza e higienização completa de aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelo janela e split, incluindo montagem e desmontagem, retirada e instalação no local	SVC	256	R\$ 149,00	R\$ 38.144,00
1	25	56964	Serviço de manutenção/conserto de condensador de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	60	R\$ 159,00	R\$ 9.540,00
1	26	56965	Serviço de manutenção/conserto de placa eletrônica do aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	69	R\$ 119,00	R\$ 8.211,00

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	27	56966	Serviço de troca da evaporadora de ar-condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	58	R\$ 89,00	R\$ 5.162,00
1	28	56967	Serviço de troca de placa eletrônica do aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	64	R\$ 79,00	R\$ 5.056,00
1	29	56968	Serviço de troca do capacitor do ventilador do aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	64	R\$ 69,00	R\$ 4.416,00
1	30	56969	Serviço de troca do capacitor para compressor de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	60	R\$ 69,00	R\$ 4.140,00
1	31	56970	Serviço de troca do condensador de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVC	60	R\$ 89,00	R\$ 5.340,00
1	32	56971	Serviço de troca do motor do ventilador de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação	SVC	60	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00
1	33	56972	Mão de obra com os materiais necessários para instalação de tubulações, de aparelho de ar condicionado de 7.500 à 9.000 btus, após 3 metros da instalação completa.	SVC	95	R\$ 170,00	R\$ 16.150,00
3	1	39666	Aleta para ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	19	R\$ 20,00	R\$ 380,00
3	2	39684	Bomba de dreno para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
3	3	39668	Capacitor do ventilador para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
3	4	23400	Capacitor para compressor de ar-condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
3	5	39669	Carga de gás completa para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	88	R\$ 250,00	R\$ 22.000,00
3	6	39670	Compressor para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	19	R\$ 600,00	R\$ 11.400,00
3	7	39672	Condensador para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelo janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	19	R\$ 330,00	R\$ 6.270,00
3	8	39673	Controle remoto de aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, novo ou de 1ª linha, modelo janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	19	R\$ 20,00	R\$ 380,00
3	9	56994	Evaporadora para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	18	R\$ 400,00	R\$ 7.200,00
3	10	39674	Hélice para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	19	R\$ 30,00	R\$ 570,00
3	11	39678	Motor ventilador para aparelho de ar condicionado 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
3	12	39679	Placa eletrônica principal para aparelho de condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo	UN	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
3	13	39680	Placa eletrônica receptora para aparelho de condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
3	14	39681	Sensor de degelo para ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
3	15	39682	Turbina para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	UN	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
3	16	39676	Jogo de sensores de temperatura para aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	JG	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
3	17	39824	Instalação completa de aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, com tubulação com distância de até 3 metros.	SVC	60	R\$ 366,65	R\$ 21.999,00
3	18	39825	Instalação de aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, independente da marca ou modelo.	SVC	68	R\$ 365,00	R\$ 24.820,00
3	19	39838	Serviço de desinstalação de aparelhos de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos de janela e split.	SVC	33	R\$ 90,00	R\$ 2.970,00
3	20	39839	Serviço de instalação de bomba de dreno para aparelho de ar condicionado 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	SVC	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
3	21	39826	Serviço de instalação de compressor para aparelho de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, modelos janela e split, independente de marca ou modelo.	SVÇ	25	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00	7	15	57013	Serviço de troca de filtro de bebedouro industrial. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	141	R\$ 90,00	R\$ 12.690,00
3	22	39828	Serviço de limpeza e desentupimento de tubulações de aparelhos de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos split ou janela, modelos janela e split, independente de marca ou modelo. Incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	66	R\$ 115,00	R\$ 7.590,00	7	16	57014	Serviço de troca de micromotor de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	62	R\$ 90,00	R\$ 5.580,00
3	23	51932	Serviço de limpeza de filtro, dos aparelhos de ar-condicionado de 22.000 à 24.000 btus, independente de marca ou modelo. Incluindo montagem e desmontagem, retirada e instalação no local.	SVÇ	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00	7	17	57015	Serviço de troca de reservatório bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	52	R\$ 90,00	R\$ 4.680,00
3	24	39831	Serviço de manutenção, limpeza e higienização completa de aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelo janela e split, incluindo montagem e desmontagem, retirada e instalação no local.	SVÇ	90	R\$ 115,00	R\$ 10.350,00	7	18	57016	Serviço de troca de termostato de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	82	R\$ 90,00	R\$ 7.380,00
3	25	39829	Serviço de manutenção/conserto de placa eletrônica do aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	7	19	57017	Serviço de troca de torneira de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	286	R\$ 40,00	R\$ 11.440,00
3	26	39830	Serviço de manutenção/conserto de condensador de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	7	20	57018	Boia para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	73	R\$ 45,00	R\$ 3.285,00
3	27	56995	Serviço de troca da evaporadora de ar-condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	18	R\$ 200,00	R\$ 3.600,00	7	21	57019	Serviço de troca de Boia de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	73	R\$ 70,00	R\$ 5.110,00
3	28	39832	Serviço de troca de placa eletrônica do aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	24	R\$ 85,00	R\$ 2.040,00	8	1	39920	Bandeja coletora com grade de água removível independente de marca e modelo .	UN	19	R\$ 70,00	R\$ 1.330,00
3	29	39833	Serviço de troca do capacitor do ventilador do aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	8	2	39921	Bojo para purificador de água independente de marca de modelo.	UN	19	R\$ 200,00	R\$ 3.800,00
3	30	39834	Serviço de troca do capacitor para compressor de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	20	R\$ 50,05	R\$ 1.001,00	8	3	39922	Capilar para purificador de água independente de marca e modelo.	UN	19	R\$ 20,00	R\$ 380,00
3	31	39836	Serviço de troca do condensador de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	19	R\$ 220,00	R\$ 4.180,00	8	4	39923	Carga de gás completa para purificador de água independente de marca e modelo.	UN	46	R\$ 200,00	R\$ 9.200,00
3	32	39835	Serviço de troca do motor do ventilador de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, modelos janela e split, incluindo desmontagem e montagem, retirada e instalação.	SVÇ	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	8	5	39924	Compressor para purificador de água e bebedouro galão independente de marca e modelo.	UN	19	R\$ 490,00	R\$ 9.310,00
3	33	39837	Mão de obra com os materiais necessários para instalação de tubulações, de aparelho de ar condicionado de 22.000 à 24.000 btus, após 3 metros da instalação completa	SVÇ	58	R\$ 200,00	R\$ 11.600,00	8	6	39925	Filtro para purificador de água independente de marca e modelo .	UN	37	R\$ 70,00	R\$ 2.590,00
7	1	32971	Capilar para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	53	R\$ 13,00	R\$ 689,00	8	7	57020	Mangueira de entrada de água para purificador de água de até 1,5 metros. Independente da marca e modelo.	UN	19	R\$ 30,00	R\$ 570,00
7	2	32970	Carga de gás para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	85	R\$ 150,00	R\$ 12.750,00	8	8	39928	Mangueira para conexão à rede de água independente de marca e modelo .	UN	19	R\$ 20,00	R\$ 380,00
7	3	32968	Compressor para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	58	R\$ 480,00	R\$ 27.840,00	8	9	39926	Termostato para purificador de água independente de marca e modelo.	UN	19	R\$ 100,00	R\$ 1.900,00
7	4	32969	Filtro para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	155	R\$ 20,00	R\$ 3.100,00	8	10	39927	Torneira de purificador de água independente de marca e modelo .	UN	48	R\$ 45,00	R\$ 2.160,00
7	5	57007	Mangueira de entrada de água para bebedouro industrial de até 1,5 metros. Independente da marca e modelo.	UN	73	R\$ 15,00	R\$ 1.095,00	8	11	57021	Serviço de limpeza completa, para purificador de água. Independente da marca e modelo. Incluindo montagem e desmontagem.	SVÇ	46	R\$ 89,70	R\$ 4.126,20
7	6	32974	Micro motor para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	52	R\$ 40,00	R\$ 2.080,00	8	12	39904	Serviço de limpeza de filtro incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	34	R\$ 85,00	R\$ 2.890,00
7	7	32967	Reservatório para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	37	R\$ 65,00	R\$ 2.405,00	8	13	39906	Serviço de troca de bojo incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	26	R\$ 95,00	R\$ 2.470,00
7	8	32972	Termostato para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	82	R\$ 38,00	R\$ 3.116,00	8	14	39907	Serviço de troca de compressor incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	20	R\$ 174,99	R\$ 3.499,80
7	9	32973	Torneira para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo.	UN	286	R\$ 15,00	R\$ 4.290,00	8	15	39908	Serviço de troca de filtro incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	36	R\$ 154,00	R\$ 5.544,00
7	10	57008	Serviço de limpeza completa, para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluindo montagem e desmontagem.	SVÇ	146	R\$ 65,00	R\$ 9.490,00	8	16	39909	Serviço de troca de mangueira para conexão à rede de água, incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
7	11	57009	Serviço de limpeza das mangueira de entradas e saídas de água, para bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	146	R\$ 75,00	R\$ 10.950,00	8	17	39910	Serviço de troca de torneira de purificador de água, incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	45	R\$ 70,00	R\$ 3.150,00
7	12	57010	Serviço de limpeza de filtro de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	166	R\$ 75,00	R\$ 12.450,00	8	18	39903	Serviço de troca termostato incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
7	13	57011	Serviço de troca de capilar de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	46	R\$ 75,00	R\$ 3.450,00	9	1	45715	Borracha para geladeira, tipo doméstica, independente de marca e modelo.	UN	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
7	14	57012	Serviço de troca de compressor de bebedouro industrial. Independente da marca e modelo. Incluso montagem, desmontagem, desinstalação e instalação no local.	SVÇ	43	R\$ 96,04	R\$ 4.129,72	9	2	45714	Capacitor para compressor para geladeira, tipo doméstica, independente marca e modelo.	UN	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
								9	3	45713	Carga de gás para geladeira, modelo doméstica, independente de marca e modelo.	UN	93	R\$ 230,00	R\$ 21.390,00
								9	4	45716	Compressor para geladeira, modelo doméstica, independente de marca e modelo.	UN	40	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
								9	5	45718	Motor de partida para geladeira, modelo doméstica, independente de marca e modelo.	UN	41	R\$ 450,00	R\$ 18.450,00
								9	6	45719	Placa eletrônica de partida para geladeira, modelo doméstica, independente de marca e modelo.	UN	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
								9	7	45717	Relê para geladeira, tipo doméstica, independente de marca ou modelo.	UN	51	R\$ 30,00	R\$ 1.530,00
								9	8	45720	Termostato para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	UN	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
								9	9	57022	Ventilador, para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	UN	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
								9	10	57023	Serviço de manutenção da placa eletrônica para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVÇ	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00



Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
9	11	57024	Serviço de manutenção de capacitor para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
9	12	57025	Serviço de manutenção do compressor para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
9	13	57026	Serviço de manutenção do termostato para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
9	14	57027	Serviço de troca da placa eletrônica para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
9	15	57028	Serviço de troca de borracha para geladeira, tipo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
9	16	57029	Serviço de troca de capacitor para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
9	17	57030	Serviço de troca de compressor para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
9	18	57031	Serviço de troca de motor de partida para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	51	R\$ 90,00	R\$ 4.590,00
9	19	57032	Serviço de troca de relé para geladeira, tipo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	61	R\$ 85,00	R\$ 5.185,00
9	20	57033	Serviço de troca do termostato para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
9	21	57034	Serviço de troca do Ventilador, para geladeira, modelo doméstica, independente de marca ou modelo.	SVC	50	R\$ 95,10	R\$ 4.755,00
10	1	57035	Borracha para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
10	2	57036	Capacitor para compressor para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
10	3	57037	Carga de gás completa para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	74	R\$ 360,00	R\$ 26.640,00
10	4	57038	Compressor para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	60	R\$ 650,00	R\$ 39.000,00
10	5	57039	Placa eletrônica de partida para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	60	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
10	6	45674	Protetor térmico para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	50	R\$ 90,10	R\$ 4.505,00
10	7	45672	Relé para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
10	8	45676	Termostato para freezer até 530 litros, independente de marca e modelo.	UN	55	R\$ 130,00	R\$ 7.150,00
10	9	57040	Serviço de manutenção da placa eletrônica para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo SVC.	SVC	55	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00
10	10	57041	Serviço de manutenção de compressor de freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00
10	11	57042	Serviço de manutenção de Unidade de capacitador de compressor de freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00
10	12	57043	Serviço de manutenção do capacitador para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00
10	13	57044	Serviço de manutenção do termostato para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 115,00	R\$ 6.325,00
10	14	57046	Serviço de troca da placa eletrônica para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 112,00	R\$ 6.160,00
10	15	57047	Serviço de troca de borracha para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
10	16	57048	Serviço de troca de capacitador para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
10	17	57050	Serviço de troca de compressor para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
10	18	57051	Serviço de troca de protetor térmico para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
10	19	57052	Serviço de troca de relé para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
10	20	57053	Serviço de troca de termostato para freezer até 530 litros, independente de marca ou modelo.	SVC	47	R\$ 110,00	R\$ 5.170,00
11	1	10203	Mão de obra para regulagem de chamas e limpeza de injetores em fogão a gás.	SVC	54	R\$ 120,00	R\$ 6.480,00
11	2	10188	Metros de mangueira plástica para fogão a gás, certificado pelo INMETRO.	UN	106	R\$ 30,00	R\$ 3.180,00
11	3	10192	Lã de vidro, com limpeza geral, para fogão a gás 4 bocas.	UN	21	R\$ 18,00	R\$ 378,00
11	4	51656	Registro regulador de gás. Equipamentos com consumo de até 2kg/H de G.L.P, indicado para uso doméstico. Possui entrada borboleta P13.	UN	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
11	5	57443	REVISÃO COMPLETA DE FOGÃO DOMÉSTICO DE 4 BOCAS.	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	6	57703	REVISÃO COMPLETA DE FOGÃO DOMÉSTICO DE 5 BOCAS.	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	7	57704	REVISÃO COMPLETA DE FOGÃO DOMÉSTICO DE 6 BOCAS.	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
11	8	57442	REGULAGEM DE FOGÃO DE ALTA PRESSÃO DE 4 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	9	57441	REGULAGEM DE FOGÃO DE ALTA PRESSÃO DE 5 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	10	57440	REGULAGEM DE FOGÃO DE ALTA PRESSÃO DE 6 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	11	57439	REGULAGEM DE FOGÃO DE BAIXA PRESSÃO DE 4 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	12	57438	REGULAGEM DE FOGÃO DE BAIXA PRESSÃO DE 5 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	13	57437	REGULAGEM DE FOGÃO DE BAIXA PRESSÃO DE 6 BOCAS	SVC	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
11	14	57393	REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 2 KG.	UN	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
11	15	61646	REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 5 KG.	PC	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
11	16	61647	REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 7 KG.	PC	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
11	17	61648	Registro para fogão industrial de alta pressão	PC	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
11	18	61649	Serviço de troca de REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 2 KG.	PC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	19	61650	Serviço de troca de REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 5 KG.	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	20	61651	Serviço de troca de REGULADOR DE GÁS DE BAIXA PRESSÃO 7 KG.	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	21	61652	Serviço de troca de Registro para fogão industrial de alta pressão.	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	22	61653	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 0,80 cm	PC	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
11	23	61654	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,00 m	PC	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
11	24	61655	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,20 m	PC	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
11	25	61656	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,50 m	PC	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
11	26	61657	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 2,00 m	PC	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
11	27	61658	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 2,50 m	PC	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
11	28	61659	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 3,00 m	PC	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
11	29	61660	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 3,50 m	PC	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
11	30	61661	Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 4,00 m	PC	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
11	31	61662	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 0,80 cm	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	32	61663	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,00 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	33	61664	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,20 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	34	61665	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 1,50 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	35	61666	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 2,00 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	36	61667	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 2,50 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	37	61668	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 3,00 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	38	61669	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 3,50 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	39	61670	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de baixa pressão de 4,00 m	SVC	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
11	40	61671	Mangueira flexível para fogão de alta pressão	M	130	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
11	41	61672	Serviço de troca de Mangueira flexível para fogão de alta pressão	SVC	65	R\$ 90,00	R\$ 5.850,00
11	42	57391	ABRACADEIRA DE PRESSÃO PARA MANGUEIRA DE GÁS (GLP) COM CERTIFICADO DO INMETRO E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	UN	290	R\$ 2,50	R\$ 725,00
11	43	61673	Mangueira pietel para gás P 13 kg 0,50 cm	UN	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
11	44	61674	Mangueira pietel para gás P 13 kg 1,00 m	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
11	45	61675	Serviço de troca de Mangueira pietel para gás P 13 kg 0,50 cm e 1,00 m	SVC	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
11	46	61676	Troca de mangueira Pietel em central de gás independente do tamanho	SVC	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
11	47	61677	Mangueira pietel para gás P 45 kg	UN	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
11	48	61678	Serviço de troca de Mangueira pietel para gás P 45 kg	SVC	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
11	49	57396	TUBO PEX 16 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	MT	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
11	50	61679	Tubo de cobre 3/8	M	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
11	51	57397	CONEXÃO ½ X 16 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	UN	65	R\$ 35,00	R\$ 2.275,00
11	52	57427	UNIÃO FIXA ½ X 16 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	UN	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
11	53	61680	UNIÃO FIXA ½ X 3/8 SAE	UN	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
11	54	61681	UNIÃO FIXA 3/8 SAE x 3/8 SAE	UN	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
11	55	61682	UNIÃO FIXA ½ x 1/4	UN	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
11	56	61683	UNIÃO FIXA ½ x 1/2	UN	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
11	57	61684	UNIÃO FIXA ¾ x 3/8 SAE	UN	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
11	58	57428	COTOVELO ½ X 16 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	13	12	57059	Serviço de manutenção do compressor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	32	R\$ 250,00	R\$ 8.000,00
11	59	61685	COTOVELO 16 mm X 16 MM	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	13	13	57060	Serviço de manutenção do termostato para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	32	R\$ 100,00	R\$ 3.200,00
11	60	61686	Serviço de retirada de vazamento de dentro de parede de central de gás, incluindo corte e reparos necessários	SVÇ	40	R\$ 270,00	R\$ 10.800,00	13	14	57061	Serviço de troca da placa eletrônica para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	32	R\$ 100,00	R\$ 3.200,00
11	61	61687	Porcas 3/8	PC	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	13	15	57062	Serviço de troca de borracha para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	43	R\$ 100,00	R\$ 4.300,00
11	62	61688	TE ½ x 16 mm	PC	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00	13	16	57063	Serviço de troca de capacitor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	42	R\$ 100,00	R\$ 4.200,00
11	63	61689	TE ½ polegada	PC	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00	13	17	57064	Serviço de troca de compressor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	37	R\$ 229,99	R\$ 8.509,63
11	64	61690	Válvula para P 13 kg	PC	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00	13	18	57065	Serviço de troca de motor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	37	R\$ 235,00	R\$ 8.695,00
11	65	61691	Serviço de troca de válvula para P 13 k	SVÇ	250	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00	13	19	57066	Serviço de troca de relé para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	37	R\$ 140,00	R\$ 5.180,00
11	66	61692	Borboleta para regulador 7 KG	PC	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00	13	20	57067	Serviço de troca do termostato para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo	SVÇ	37	R\$ 100,00	R\$ 3.700,00
11	67	61693	Serviço de troca de Borboleta para regulador 7 KG	SVÇ	250	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00	13	21	57068	Serviço de troca do Ventilador, para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	37	R\$ 100,00	R\$ 3.700,00
11	68	61713	Injetor industrial médio	PC	170	R\$ 10,00	R\$ 1.700,00	14	1	10182	ATUADOR DO FREIO PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 60,00	R\$ 3.180,00
11	69	61714	Injetor industrial longo	PC	170	R\$ 15,00	R\$ 2.550,00	14	2	10180	BANDA DE FREIO PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 10,00	R\$ 530,00
11	70	61715	Serviço de troca de Injetor industrial médio	SVÇ	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	14	3	10183	CONTROLE ELETRÔNICO PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 230,00	R\$ 12.190,00
11	71	61717	Serviço de troca de Injetor industrial longo	SVÇ	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	14	4	10179	CORREIA PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 28,00	R\$ 1.484,00
11	72	61719	Válvula tripartida 1/2	PC	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	14	5	10178	EIXO DO AGITADOR PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	38	R\$ 42,00	R\$ 1.596,00
11	73	61720	Válvula tripartida 3/4	PC	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	14	6	10176	MANGUEIRA DE ENTRADA DE ÁGUA PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	29	R\$ 35,00	R\$ 1.015,00
11	74	61721	Serviço de troca de Válvula tripartida 1/2	SVÇ	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	14	7	10187	PLACA ELETRÔNICA PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 280,00	R\$ 14.840,00
11	75	61722	Serviço de troca de Válvula tripartida ¼	SVÇ	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	14	8	10184	RETENTOR DO TANQUE PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	33	R\$ 20,00	R\$ 660,00
11	76	61723	Válvula de retenção para P 13	PC	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	14	9	10185	ROLAMENTO DA BASE PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	48	R\$ 20,00	R\$ 960,00
11	77	61724	Válvula de retenção para P 45	PC	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	14	10	10186	JOGO DE CAMES PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	53	R\$ 30,00	R\$ 1.590,00
11	78	61725	Serviço de troca de Válvula de retenção para P 13	SVÇ	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	14	11	10181	TIRANTES PARA LAVADORA DE ROUPA electrolux 10 KG	UN	33	R\$ 4,00	R\$ 132,00
11	79	61726	Serviço de troca de Válvula de retenção para P 45	SVÇ	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	14	12	10177	TUBO DE CENTRIFUGAÇÃO PARA LAVADORA DE ROUPAS electrolux 10 KG	UN	33	R\$ 50,00	R\$ 1.650,00
11	80	61731	Registro para fogão de alta pressão abre e fecha	PC	65	R\$ 20,00	R\$ 1.300,00	14	13	10201	mão-de-obra com troca de peças simples para conserto de lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	75	R\$ 118,00	R\$ 8.850,00
11	81	61732	Registro para fogão de baixa pressão abre e fecha	PC	65	R\$ 30,00	R\$ 1.950,00	14	14	45662	mão-de-obra para revisão geral em lavadora de roupas, electrolux 10 KG	SVÇ	85	R\$ 145,00	R\$ 12.325,00
11	82	61733	Serviço de troca de Registro para fogão de alta pressão abre e fecha	SVÇ	65	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00	14	15	61617	Agitador para máquina Electrolux 10 KG	UN	35	R\$ 65,00	R\$ 2.275,00
11	83	61734	Serviço de troca de Registro para fogão de baixa pressão abre e fe	SVÇ	65	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00	14	16	61618	Mangueira de saída de água para lavadora de roupas electrolux 10 KG	UN	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
11	84	61735	Conector 15 mm x ½.	PC	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	14	17	61619	Motor para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	UN	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
11	85	61736	Grelha para fogão industrial 30/30	UN	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00	14	18	61620	Placa de potência para lavadora de roupas Electrolux 10 kg.	UN	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
11	86	61737	Grelha para fogão industrial 40/40	UN	120	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00	14	19	61621	Placa interface para lavadora de roupas Electrolux 10 kg.	UN	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
11	87	61738	Queimador de fogão industrial de alta pressão 30/30	UN	165	R\$ 50,00	R\$ 8.250,00	14	20	61622	Pressostato para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	UN	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
11	88	61739	Queimador de fogão industrial de alta pressão 40/40	UN	165	R\$ 66,10	R\$ 10.906,50	14	21	61623	Mecanismo completo para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	UN	30	R\$ 358,00	R\$ 10.740,00
11	89	61740	Serviço de troca de Queimador de fogão industrial de baixa pressão 30/30.	SVÇ	165	R\$ 85,00	R\$ 14.025,00	14	22	61624	Mangueira de nível para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	UN	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
11	90	61741	Serviço de troca de Queimador de fogão industrial de baixa pressão 40/40	SVÇ	165	R\$ 85,00	R\$ 14.025,00	14	23	61625	Bomba de água para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	UN	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
11	91	61742	Botão de registro para fogão de alta pressão	UN	135	R\$ 4,00	R\$ 540,00	14	24	61626	Serviço de troca de atuador do freio para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
11	92	61752	Botão de registro para fogão de baixa pressão	UN	135	R\$ 5,00	R\$ 675,00	14	25	61627	Serviço de troca de banda de freio para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
12	1	51657	Manutenção em forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	SVÇ	62	R\$ 68,00	R\$ 4.216,00	14	26	61628	Serviço de troca de Controle eletrônico para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
12	2	51658	Magnetron 127 v para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	14	27	61629	Serviço de troca de Correia para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	50	R\$ 24,96	R\$ 1.248,00
12	3	51659	Membrana para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	14	28	61630	Serviço de troca de Eixo do agitador para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	35	R\$ 121,00	R\$ 4.235,00
12	4	51660	Motor de rotação do prato para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	14	29	61631	Serviço de troca de Placa eletrônica para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	50	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00
12	5	51661	Prato para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	14	30	61632	Serviço de troca de Retentor do tanque para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
12	6	51662	Termostato para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	40	R\$ 51,85	R\$ 2.074,00	14	31	61633	Serviço de troca de Rolamento da base para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVÇ	45	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
12	7	51663	Transformador para forno micro-ondas independente da marca, modelo e capacidade.	UN	35	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00								
13	1	27919	Borracha para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	43	R\$ 100,00	R\$ 4.300,00								
13	2	45669	Capacitor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	47	R\$ 50,00	R\$ 2.350,00								
13	3	27917	Carga de gás para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	68	R\$ 332,00	R\$ 22.576,00								
13	4	45666	Compressor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	47	R\$ 850,00	R\$ 39.950,00								
13	5	57054	Motor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	27	R\$ 850,00	R\$ 22.950,00								
13	6	57055	Placa eletrônica para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	37	R\$ 410,00	R\$ 15.170,00								
13	7	45671	Relé para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	52	R\$ 30,00	R\$ 1.560,00								
13	8	45675	Termostato para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	52	R\$ 50,00	R\$ 2.600,00								
13	9	57056	Ventilador para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	UN	37	R\$ 60,00	R\$ 2.220,00								
13	10	57057	Serviço de manutenção da placa eletrônica para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	32	R\$ 201,23	R\$ 6.439,36								
13	11	57058	Serviço de manutenção de capacitor para refrigerador tipo industrial, independente marca e modelo.	SVÇ	32	R\$ 100,00	R\$ 3.200,00								

Lote	Item	Código	Descrição	Un	Quant	Valor Unit. RS	Valor Total RS
14	32	61634	Serviço de troca de Jogo de cames para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVC	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
14	33	61635	Serviço de troca de Tirantes para lavadora de roupa electrolux 10 KG.	SVC	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
14	34	61638	Serviço de troca de Tubo de centrifugação para lavadora de roupas electrolux 10 KG	SVC	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
14	35	61639	Serviço de troca do motor para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
14	36	61640	Serviço de troca placa de potência para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
14	37	61641	Serviço de troca de placa interface para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
14	38	61642	Serviço de troca de pressostato para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
14	39	61643	Serviço de troca de mecanismo completo para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
14	40	61644	Serviço de troca de bomba de água para lavadora de roupas Electrolux 10 kg	SVC	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 08 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

MUNICÍPIO DE CIANORTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 379/2023

O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público o procedimento administrativo denominado Registro de Preços realizado por este Município mediante Pregão Eletrônico nº 99/2023, homologado em 13/11/2023.

Objeto: Aquisição de EPI’S e uniformes para a Secretaria Municipal de Educação de Cianorte – SMEC.

Empresa: SOLEMAR MARTINEZ PINHAL SANTOS

Valor da Ata de Registro de Preços: R\$ 8.387,65 (oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).

Prazo da Ata de Registro de Preços: 12 meses

Item	Código	Descrição	Un	Quant.	Valor Unit. RS	Valor Total RS
1	58651	Camiseta gola polo com bolso, em malha fria anti pilling, com a logo do município estampada no bolso, 62% poliéster, 34% viscose e 4% elastano, na cor e arte a ser definido pela prefeitura, tamanhos:	UN	20	R\$ 38,73	R\$ 774,60
2	58652	Camiseta gola polo com bolso, em malha fria anti pilling, com a logo do município estampada no bolso, 62% poliéster, 34% viscose e 4% elastano, na cor e arte a ser definido pela prefeitura, tamanhos:	UN	100	R\$ 38,53	R\$ 3.853,00
4	58654	Camiseta gola polo com bolso, em malha fria anti pilling, com a logo do município estampada no bolso, 62% poliéster, 34% viscose e 4% elastano, na cor e arte a ser definido pela prefeitura, tamanho: G	UN	105	R\$ 35,81	R\$ 3.760,05

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, 13 de Novembro de 2023.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 03/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e D LIMA DA SILVA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA RUA PORTO SEGURO, 429, ZONA 01, CEP 87200258, na cidade de CIANORTE-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.497.508/0001-26.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 209/2022.

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para uso das secretarias da Prefeitura Municipal de Cianorte, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$189,80 (cento e oitenta e nove reais e oitenta centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 05 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 06/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA AVENIDA PARANÁ, 137, ZONA 01, CEP 87200248, na cidade de CIANORTEPR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 76.659.507/0001-13.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 209/2022.

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para uso das secretarias da Prefeitura Municipal de Cianorte, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 13.080,45 (treze mil e oitenta reais e quarenta e cinco centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 05 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 07/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA AVENIDA PARANÁ, 137, ZONA 01, CEP 87200248, na cidade de CIANORTEPR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 76.659.507/0001-13.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 209/2022.

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para uso das secretarias da Prefeitura Municipal de Cianorte, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 29.889,93 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa e três centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 05 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 09/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e V R M TEIXEIRA - PANIFICADORA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA AVENIDA GOIÁS, 1290, ZONA 03, CEP 87209052, na cidade de CIANORTE-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 25.454.301/0001-16.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 210/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de lanches prontos, salgados e bebidas para as Secretarias da Prefeitura Municipal de Cianorte, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 46.101,90 (quarenta e seis mil, cento e um reais e noventa centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N º 13/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e CONCREMAXX ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RODOVIA ROD PR 082, S/N, ZONA INDUSTRIAL II, CEP 87200970, na cidade de CIANORTE-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.214.717/0001-79.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 205/2022.

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto, meio-fio pré-moldado e tampas de bocas de lobos a serem utilizados nos serviços de reparos dos sistemas de drenagem do município, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos

termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 81.821,90 (oitenta e um mil, oitocentos e vinte e um reais e noventa centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 10 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 14/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e NE COMERCIO DE TAMPAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA Heitor Stockler de França, 396, Centro, CEP 80030030, na cidade de CURITIBA-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 33.639.315/0001-32.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 205/2022.

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto, meio-fio pré-moldado e tampas de bocas de lobos a serem utilizados nos serviços de reparos dos sistemas de drenagem do município, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 19.100,00 (dezenove mil e cem reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 11 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 15/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e MAÇANEIRO & GONZAGA LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede à ESTRADA ESTRADA DA BICA, S/N, ZONA RURAL, CEP 87200970, na cidade de CIANORTE-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.155.411/0001-59.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 205/2022.

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto, meio-fio pré-moldado e tampas de bocas de lobos a serem utilizados nos serviços de reparos dos sistemas de drenagem do município, optando-se pelo prosseguimento licitatório nos termos da Lei 8.666 de 1993.

VALOR: R\$ 486.656,35 (quatrocentos e oitenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 11 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 16/2024 - LCT-PMC

PARTES:

MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede ao Centro Cívico nº 100, inscrita no CNPJ/MF nº 76.309.806/0001-28 e SENDPAX VIAGENS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede à RUA RUA MARECHAL DEODORO, 869, 0, Centro, CEP 80060010, na cidade de CURITIBA-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.016.280/0001-91.

FUNDAMENTO LEGAL: O contrato decorre do processo de licitação modalidade por PREGÃO ELETRÔNICO nº 203/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens, mediante reserva, marcação, remarcação, emissão e fornecimento de passagens aéreas.

VALOR: R\$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

Paço Municipal Wilson Ferreira Varella, em 11 de Janeiro de 2024.

Marco Antonio Franzato
Prefeito

Div. de Recursos Humanos

PORTARIA N° 022/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e Considerando o memorando N° 003/2024 de 05/01/2024, da Divisão de Administração, da Secretaria Municipal de Saúde,

RESOLVE:

Art. 1º - **CONCEDER**, férias no período de 08/01/2024 a 12/01/2024 ao servidor público municipal **VINÍCIUS MARCELO DE JESUS FAGUNDES**, ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, referente ao período interrompido através da Portaria nº 362/2023 de 03 de Fevereiro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA N° 023/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **ADRIELE FREITAS CLABONE** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de 22/01/2024 a 31/01/2024, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA N° 024/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias do servidor público municipal **EDIVALDO MARQUES FERREIRA** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de 22/01/2024 a 31/01/2024, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA N° 025/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias do servidor público municipal **EDSON APARECIDO GERONIMO DIAS** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de 22/01/2024 a 31/01/2024, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 026/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **ELIANE RODRIGUES DA COSTA** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 027/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias do servidor público municipal **ERICK OLIVEIRA GAVIOLI** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 028/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **KARLA CRISTINA CUSTODIO** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 029/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal

LUANA ROMERO BARBIERI ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 030/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias do servidor público municipal **MARCELO HENRIQUE MIRANDA** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 031/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias do servidor público municipal **MARCIO DONIZETE PERUCI** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 032/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **MARILZA GENERALI GOMES** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de **22/01/2024 a 31/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 033/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições



que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **NATALIA BELINATO MARQUES SILVA** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de **22/01/2024** a **31/01/2024**, devido à necessidade do Município.
Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 034/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **ROSANGELA APARECIDA MACIEL DE FREITAS** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de **22/01/2024** a **31/01/2024**, devido à necessidade do Município.
Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 035/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **ROSINEIRE TEREZINHA DA SILVA FERREIRA** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024** a **31/01/2024**, devido à necessidade do Município.
Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 036/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **SILVANA SABINO ALVES DA SILVA** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR DE SERVIÇOS**, no período de **22/01/2024** a **31/01/2024**, devido à necessidade do Município.
Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 037/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando 003/2024, de 08/01/2024, da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **SILVIA CRISTINA SONCCINI FERNANDES ANDRIAN** ocupante do cargo efetivo de **AUXILIAR ADMINISTRATIVO**, no período de **22/01/2024** a **31/01/2024**, devido à necessidade do Município.
Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 08 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 040/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Considerando o memorando nº463/2023, de 19/12/2023, da Secretaria Municipal de Políticas Públicas para Mulheres Crianças e Adolescentes;
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 005/2022, de 05 de Agosto de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **DANIEL ANTONIO CARVALHO DOS SANTOS**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS**, até **08/04/2024**, aprovado no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 113**, da tabela de vencimentos do município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 041/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **ELISANGELA CORREIA**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 042/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **FLÁVIA SANTOS CONCEIÇÃO**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.



Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 043/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022.

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **LEONARDO FERREIRA DE CAMPOS**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 044/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **NEIRECILARA ANTUNES**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 045/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **OSMARINA SEGÓVIA QUEIRÓZ**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 046/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **ROSANA BELAZZI ESTAVAS**, para exercer a função pública inerente ao cargo de

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 047/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 002/2020, de 05 de maio de 2020,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **SIMONE MENDES GONCALVES SIMÃO**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado - PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 048/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **SUELEN TALITA INÁCIO DOS SANTOS**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **08/04/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 049/2024 -SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022.

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **ANDRESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICA DE ENFERMAGEM**, até **29/07/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 050/2024 -SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e



Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 002/2020, de 05 de Maio de 2020,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **ARACELI APARECIDA SANCHES DA SILVA**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICA DE ENFERMAGEM**, até **29/07/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 051/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **CELIA ANTONIA DIAS**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **29/07/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 052/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **THASSYA GABRIELA MARTINS SILVA**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **29/07/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 053/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 001/2022, de 24 de Janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR** o contrato por prazo determinado de **ZENEIDE ROZENE DE MORAES**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**, até **10/07/2024**, aprovada no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 48**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 054/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado PSS, de acordo com o Edital nº 004/2022, de 20 de Abril de 2022,

RESOLVE:

Art.1º. **PRORROGAR**, o contrato por prazo determinado de **EMERSON PERINI**, para exercer a função pública inerente ao cargo de **MOTORISTA**, até **06/08/2024**, aprovado no Processo Seletivo Simplificado PSS, para Contrato de Regime Especial de Trabalho, conforme Lei Municipal nº 4.615 de 13/08/2015, Artigo 2º, Inciso V e VI, percebendo vencimento atribuído ao Grau **G 40**, da tabela de vencimentos do município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 056/2024-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - **INTERROMPER**, o gozo das férias da servidora pública municipal **GESIELE DE OLIVEIRA CUPERTINO** ocupante do cargo efetivo de **ASSISTENTE ADMINISTRATIVO**, no período de **09/01/2024 a 16/01/2024**, devido à necessidade do Município.

Art. 2º - O novo período para o gozo dos dias será em data a ser definida pela administração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 09 de Janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 058/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - **TORNAR PÚBLICO**, a perda de direito das pessoas abaixo relacionadas, para o cargo de **PROFESSOR**, no Processo Seletivo Simplificado PSS regulamentado pelo Edital nº 002/2023, de 18 de Setembro de 2023, em pleitear a sua nomeação para o referido cargo, tendo em vista o não cumprimento da exigência do edital de convocação, publicado no órgão oficial eletrônico do Município de Cianorte, Edição nº 2724, de 12 de dezembro de 2023.

NOME	CLASSIFICAÇÃO
Nilza Regina dos Santos	03º (terceiro) lugar
Cecília Teixeira da Silva	08º (oitavo) lugar
Marilza Aparecida Movio Yabe	10º (décimo) lugar
Rosimeire Belazzi Estavas	1º (primeiro) lugar
Juliana Nunes da Silva	1º (primeiro) lugar
Daniel Gomes da Silva	14º (décimo quarto) lugar
Eliane de Oliveira Maria Nicolino	16º (décimo sexto) lugar
Júlia de Fátima Silva Fernandes	17º (décimo sétimo) lugar
Adriana Alexandre Azevedo	21º (vigésimo primeiro) lugar
Valdineia Rodrigues dos Santos	25º (vigésimo quinto) lugar
Oliveira	

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 10 de janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

PORTARIA Nº 059/2024-SEC/ADM

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - **TORNAR PÚBLICO**, a perda de direito das pessoas abaixo relacionadas, para o cargo de **EDUCADOR INFANTIL 40 HORAS**, no Processo Seletivo Simplificado PSS regulamentado pelo Edital nº 002/2023, de 18 de Setembro de 2023, em pleitear a sua nomeação para o referido cargo, tendo em vista o não cumprimento da exigência do edital de convocação, publicado no órgão oficial eletrônico do Município de Cianorte, Edição nº 2729, de 18 de dezembro de 2023.

NOME	CLASSIFICAÇÃO
Rozilaine Mara Munis	04º (quarto) lugar
Fabiana da Silva Vitor Schneider	08º (oitavo) lugar
Salete Pereira da Silva	10º (décimo) lugar

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 10 de janeiro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

Secretaria de Desenvolvimento Urbano
Diretoria de Trânsito



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade, podendo V. S.^a indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração
AAC0G04	275050S000078130	15/12/2023	60503
AAE9G85	275050S000078485	20/12/2023	60503
AAE9G85	275050S000078229	17/12/2023	60503
AAO4296	275050S000078269	17/12/2023	60503
ABJ3J04	275050S000078226	17/12/2023	60503
ABJ3J04	275050S000078417	19/12/2023	60503
ABK9651	275050S000078352	18/12/2023	60503
ABL0621	275050S000078086	15/12/2023	60503
ABW9907	275050S000078153	16/12/2023	60503
ABX9393	275050S000078368	18/12/2023	60503
ACA5077	275050S000078131	16/12/2023	60503
ACR4J22	275050S000078462	20/12/2023	60503
ACS1211	275050NIC0008353	05/12/2023	50020
ADG3D20	275050S000078113	15/12/2023	60503
AEM3387	275050S000078227	17/12/2023	60503
AES2F56	275050S000078241	17/12/2023	60503
AEV1E16	275050S000078333	18/12/2023	60503
AEX0178	275050S000078088	15/12/2023	56732
AEX5B68	275050NIC0008340	05/12/2023	50020
AFI8466	275050S000078213	16/12/2023	60503
AFI8466	275050S000078441	19/12/2023	60503
AFJ4151	275050S000078511	20/12/2023	60503
AFM8734	275050S000078079	15/12/2023	60503
AFQ8115	275050S000078448	20/12/2023	60503
AFT8040	275050S000078343	18/12/2023	60503
AGD9776	275050S000078078	15/12/2023	60503
AGJ9583	275050S000078416	19/12/2023	60503
AGL8858	275050S000078221	16/12/2023	60503
AGX5335	275050S000078278	17/12/2023	60503
AGZ0180	275050S000078403	19/12/2023	60503
AGZ0390	275050S000078337	18/12/2023	60503
AGZ0390	275050S000078117	15/12/2023	60503
AHL2J36	275050S000078350	18/12/2023	60503
AHR1A41	275050S000078305	17/12/2023	60503
AHR8375	275050S000078133	16/12/2023	60503
AHR8375	275050S000078291	17/12/2023	60503
AHR8375	275050S000078123	15/12/2023	60503
AHR8375	275050S000078283	17/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 11



AHR8375	275050S000078281	17/12/2023	60503
AHR8375	275050S000078460	20/12/2023	60503
AHU1617	275050S000078239	17/12/2023	60503
AHY0640	275050S000078244	17/12/2023	60503
AIB1973	275050S000078142	16/12/2023	60503
AIB2324	275050S000078074	15/12/2023	60503
AIJ9J76	275050S000078397	19/12/2023	60503
AIK1J09	275050S000078145	16/12/2023	60503
AIP7025	275050S000078112	15/12/2023	60503
AIP8490	275050S000078238	17/12/2023	60503
AJE2905	275050S000078414	19/12/2023	60503
AJN9A70	275050S000078365	18/12/2023	60503
AJOS5E3	275050S000078463	20/12/2023	60503
AJOS5E3	275050S000078172	16/12/2023	60503
AJR4820	275050S000078366	18/12/2023	60503
AJV1J22	275050S000078507	20/12/2023	60503
AJV3224	275050S000078307	17/12/2023	60503
AJW7444	275050S000078499	20/12/2023	60503
AJW9224	275050S000078120	15/12/2023	60503
AKG6D60	275050S000078393	19/12/2023	60503
AKU3I75	275050S000078437	19/12/2023	60503
AKW1846	275050S000078237	17/12/2023	60503
AKW3481	275050S000078177	16/12/2023	60503
AKW7J38	275050S000078487	20/12/2023	60503
AKX0368	275050S000078309	17/12/2023	60503
AKY0056	275050S000078409	17/12/2023	56732
AKY5040	275050S000078081	15/12/2023	60503
AKY8D90	275050S000078328	18/12/2023	60503
AKY8D90	275050S000078367	18/12/2023	60503
ALC3F06	275050S000078072	15/12/2023	60503
ALC5449	275050S000078491	20/12/2023	60503
ALF3I74	275050S000078090	15/12/2023	60503
ALF3I74	275050S000078364	18/12/2023	60503
ALL0780	275050S000078322	18/12/2023	60503
ALL4821	275050S000078362	18/12/2023	60503
ALM2094	275050S000078432	19/12/2023	60503
ALM6997	275050S000078141	16/12/2023	60503
ALN2656	275050S000078146	16/12/2023	60503
ALP7314	275050S000078372	18/12/2023	60503
ALT5616	275050S000078277	17/12/2023	60503
ALT5616	275050S000078282	17/12/2023	60503
ALT5616	275050S000078353	18/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 11





ALX9C80	275050S000078107	15/12/2023	56732
ALZ2515	275050S000078410	16/12/2023	60503
AMAOC23	275050S000078319	18/12/2023	60503
AMAS654	275050S000078438	19/12/2023	60503
AMEOH24	275050S000078385	19/12/2023	60503
AMH1534	275050S000078101	15/12/2023	60503
AMH3E89	275050S000078211	16/12/2023	60503
AMH3E89	275050S000078137	16/12/2023	60503
AML2256	275050S000078214	16/12/2023	60503
AMO2997	275050S000078129	15/12/2023	60503
AMO4388	275050S000078201	16/12/2023	60503
AMU0214	275050S000078127	15/12/2023	60503
ANH1427	275050S000078355	18/12/2023	60503
ANL3A44	275050S000078360	18/12/2023	60503
ANM4474	275050S000078091	15/12/2023	60503
ANQ2341	275050S000078361	18/12/2023	60503
ANT2H91	275050S000078401	19/12/2023	60503
ANT2H91	275050S000078085	15/12/2023	60503
ANX5115	275050S000078345	18/12/2023	60503
AOD9715	275050S000078476	20/12/2023	60503
AOH6912	275050S000078369	18/12/2023	60503
AOQ2428	275050S000078351	18/12/2023	60503
AOQ2428	275050S000078327	18/12/2023	60503
AOQ2428	275050S000078336	18/12/2023	60503
AOQ2428	275050S000078080	15/12/2023	60503
AOR3C97	275050S000078323	18/12/2023	60503
AOT6H87	275050S000078180	16/12/2023	60503
AOW6H67	275050S000078308	17/12/2023	60503
AOX0B07	275050S000078475	20/12/2023	56732
AOY1631	275050S000078212	16/12/2023	60503
APB6F49	275050S000078262	17/12/2023	60503
APD8497	275050S000078378	18/12/2023	60503
APL7561	275050S000078422	19/12/2023	60503
APQ7322	275050S000078188	16/12/2023	60503
APR0869	275050S000078461	20/12/2023	60503
APR0869	275050S000078089	15/12/2023	60503
APR3080	275050S000078280	17/12/2023	60503
APR3080	275050S000078175	16/12/2023	60503
APR8599	275050NIC0008360	05/12/2023	50020
APU3678	275050S000078321	18/12/2023	60503
APU3678	275050S000078320	18/12/2023	60503
APU3678	275050S000078425	19/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 11



APU3678	275050S000078419	19/12/2023	60503
APU8062	275050S000078134	16/12/2023	60503
AQL1B30	275050S000078183	16/12/2023	56732
AQL8I23	275050S000078348	18/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078298	17/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078209	16/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078094	15/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078210	16/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078196	16/12/2023	60503
AQN5632	275050S000078197	16/12/2023	60503
AQR3114	275050S000078143	16/12/2023	60503
AQV3257	275050S000078404	19/12/2023	60503
AQY4225	275050S000078316	17/12/2023	60503
ARK3981	275050S000078271	17/12/2023	60503
ARQOD48	275050S000078206	16/12/2023	60503
ARQ6773	275050S000078230	17/12/2023	60503
ARR7E91	275050S000078122	15/12/2023	60503
ARS3731	275050S000078506	20/12/2023	60503
ART7F16	275050S000078102	15/12/2023	60503
ARV5612	275050S000078442	19/12/2023	60503
ARY7048	275050S000078420	19/12/2023	60503
ASAOE13	275050S000078459	20/12/2023	60503
ASD3A01	275050S000078191	16/12/2023	60503
ASG9C41	275050S000078363	18/12/2023	60503
ASIB494	275050S000078073	15/12/2023	60503
ASK2037	275050NIC0008351	05/12/2023	50020
ASPTB19	275050S000078150	16/12/2023	60503
ASQ7100	275050S000078203	16/12/2023	60503
ASR3091	275050S000078108	15/12/2023	60503
ASUS897	275050S000078317	17/12/2023	60503
ASUS897	275050S000078243	17/12/2023	60503
ASUS897	275050S000078265	17/12/2023	60503
ASW3H67	275050S000078296	17/12/2023	60503
ASZ1434	275050S000078344	18/12/2023	60503
ATG6147	275050S000078174	16/12/2023	60503
ATG6147	275050S000078184	16/12/2023	60503
ATK4E84	275050S000078469	20/12/2023	60503
ATK7206	275050S000078161	16/12/2023	60503
ATK8843	275050S000078194	16/12/2023	60503
ATP1432	275050S000078111	15/12/2023	60503
ATS8706	275050S000078402	19/12/2023	60503
ATU0E50	275050NIC0008335	05/12/2023	50020

Emitido por: Davana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 11





ATX6743	275050S000078255	17/12/2023	60503
AUA2004	275050S000078218	16/12/2023	60503
AUB9111	275050S000078424	19/12/2023	60503
AUI3622	275050S000078330	18/12/2023	60503
AUJ6D13	275050S000078234	17/12/2023	60503
AUJ6D13	275050S000078235	17/12/2023	60503
AUM2550	275050S000078096	15/12/2023	60503
AUS5E97	275050S000078202	16/12/2023	60503
AUT8H29	275050S000078423	19/12/2023	60503
AUW0467	275050NIC0008344	05/12/2023	50020
AUX5A30	275050S000078077	15/12/2023	60503
AVA2D53	275050S000078170	16/12/2023	60503
AVA4598	275050S000078508	20/12/2023	60503
AVE3B17	275050NIC0008334	05/12/2023	50020
AVH0467	275050S000078207	16/12/2023	60503
AVJ1726	275050S000078407	16/12/2023	60503
AVT1942	275050S000078193	16/12/2023	60503
AVU5934	275050S000078093	15/12/2023	60503
AVY9E17	275050S000078452	20/12/2023	60503
AWC5H71	275050S000078198	16/12/2023	60503
AWF0E27	275050S000078324	18/12/2023	60503
AWF1491	275050S000078357	18/12/2023	60503
AWF5B10	275050S000078126	15/12/2023	60503
AWG1A86	275050NIC0008361	05/12/2023	50020
AWH4D30	275050S000078164	16/12/2023	60503
AWH4D30	275050S000078326	18/12/2023	60503
AWW8752	275050S000078375	18/12/2023	60503
AWY4813	275050S000078185	16/12/2023	60503
AXC4I03	275050S000078430	19/12/2023	60503
AXD3962	275050S000078450	20/12/2023	60503
AXI5506	275050S000078509	20/12/2023	60503
AXJ7260	275050S000078084	15/12/2023	60503
AXJ7269	275050S000078076	15/12/2023	60503
AXJ7269	275050S000078140	16/12/2023	60503
AXMAC39	275050S000078264	17/12/2023	60503
AXR7E02	275050S000078228	17/12/2023	60503
AXW8243	275050S000078505	20/12/2023	60503
AXW9H64	275050S000078389	19/12/2023	60503
AXZ5042	275050NIC0008355	05/12/2023	50020
AYA7B16	275050S000078260	17/12/2023	60503
AYF5880	275050S000078268	17/12/2023	60503
AYL7628	275050S000078500	20/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 11



AYN5348	275050S000078147	16/12/2023	60503
AYP3580	275050S000078332	18/12/2023	60503
AYP4113	275050S000078479	20/12/2023	60503
AYT5F82	275050S000078373	18/12/2023	60503
AYT7440	275050S000078109	15/12/2023	60503
AYX1570	275050S000078445	18/12/2023	56732
AYZ1A16	275050S000078232	17/12/2023	60503
AZA9250	275050NIC0008336	05/12/2023	50020
AZE4D11	275050S000078472	20/12/2023	60503
AZG8225	275050S000078156	16/12/2023	60503
AZI0780	275050S000078395	19/12/2023	60503
AZJ6994	275050S000078313	17/12/2023	60503
AZN2D28	275050S000078354	18/12/2023	60503
AZR7E18	275050S000078492	20/12/2023	60503
AZR8C21	275050S000078160	16/12/2023	60503
AZS3176	275050S000078217	16/12/2023	60503
AZU9B18	275050S000078471	20/12/2023	60503
AZX5201	275050S000078225	16/12/2023	60503
BAJ1488	275050S000078075	15/12/2023	60503
BAN8J08	275050S000078341	18/12/2023	60503
BAP0113	275050S000078231	17/12/2023	60503
BAU9A08	275050S000078286	17/12/2023	60503
BAV9481	275050S000078233	17/12/2023	60503
BAW8E59	275050S000078138	16/12/2023	60503
BBC2F96	275050S000078274	17/12/2023	60503
BBC7C09	275050S000078173	16/12/2023	60503
BBG1G94	275050S000078334	18/12/2023	60503
BBG8H21	275050S000078494	20/12/2023	56732
BBK6G53	275050S000078431	19/12/2023	60503
BBL5476	275050S000078181	16/12/2023	60503
BBM3H14	275050S000078429	19/12/2023	60503
BBP8E77	275050S000078489	20/12/2023	60503
BBT6470	275050S000078349	18/12/2023	60503
BBW4701	275050S000078128	15/12/2023	60503
BCG0D96	275050S000078082	15/12/2023	60503
BCH5B98	275050S000078222	16/12/2023	60503
BCI1B43	275050S000078443	19/12/2023	60503
BCK6304	275050S000078272	17/12/2023	60503
BCN8924	275050S000078290	17/12/2023	60503
BCT0D37	275050S000078114	15/12/2023	60503
BCV5E28	275050S000078182	16/12/2023	60503
BCX3C50	275050S000078514	20/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 11





BCZ8H41	275050NIC0008338	05/12/2023	50020
BDA3F68	275050S000078406	19/12/2023	60503
BDA6B82	275050S000078169	16/12/2023	60503
BDB7F22	275050NIC0008341	05/12/2023	50020
BDD4A88	275050S000078513	20/12/2023	60503
BDE7I85	275050S000078504	20/12/2023	60503
BDH5D09	275050S000078377	18/12/2023	60503
BDH6F40	275050S000078335	18/12/2023	60503
BDK2I18	275050S000078386	19/12/2023	60503
BDL8H88	275050NIC0008346	05/12/2023	50020
BDO3B00	275050S000078163	16/12/2023	60503
BDU5G03	275050S000078496	20/12/2023	60503
BDV0328	275050S000078216	16/12/2023	60503
BDW7A47	275050S000078200	16/12/2023	60503
BDX3F34	275050S000078097	15/12/2023	60503
BDZ4I98	275050NIC0008343	05/12/2023	50020
BEF1D88	275050S000078270	17/12/2023	60503
BEF1G48	275050S000078436	19/12/2023	60503
BEF7C63	275050NIC0008339	05/12/2023	50020
BEH3C66	275050NIC0008347	05/12/2023	50020
BEI5D53	275050S000078382	19/12/2023	60503
BEK0310	275050S000078275	17/12/2023	60503
BEL6G50	275050S000078468	20/12/2023	60503
BEO3I01	275050S000078204	16/12/2023	60503
BEO4E75	275050S000078247	17/12/2023	60503
BEP6G02	275050S000078433	19/12/2023	60503
BEP9D01	275050NIC0008354	05/12/2023	50020
BNL0J15	275050S000078158	16/12/2023	60503
BSF7258	275050S000078125	15/12/2023	60503
BSX8C84	275050S000078358	18/12/2023	60503
BTJ0591	275050S000078224	16/12/2023	60503
BVX3688	275050S000078083	15/12/2023	60503
BXE6604	275050S000078482	20/12/2023	60503
CAY6383	275050S000078155	16/12/2023	60503
CBD2928	275050S000078159	16/12/2023	56732
CHA3535	275050S000078279	17/12/2023	60503
CIG0348	275050S000078394	19/12/2023	60503
CKI7207	275050S000078342	18/12/2023	60503
CLC5D29	275050S000078295	17/12/2023	60503
CNA9C07	275050S000078370	18/12/2023	60503
COC4334	275050S000078347	18/12/2023	60503
CQL8080	275050S000078396	19/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 7 de 11



CTO9525	275050S000078266	17/12/2023	60503
CWC8208	275050S000078390	19/12/2023	60503
DDB0E17	275050S000078399	19/12/2023	60503
DDB6B12	275050S000078427	19/12/2023	60503
DDN1J38	275050S000078338	18/12/2023	60503
DHH5H27	275050S000078219	16/12/2023	60503
DHS0I90	275050S000078149	16/12/2023	60503
DNK5553	275050S000078136	16/12/2023	60503
DQJ5615	275050S000078148	16/12/2023	60503
DSJ6537	275050S000078415	19/12/2023	60503
DSO7G22	275050S000078171	16/12/2023	60503
DTA5D45	275050S000078250	17/12/2023	60503
DXQ9403	275050S000078293	17/12/2023	60503
DZZ9I98	275050S000078497	20/12/2023	60503
EBV6D74	275050S000078116	15/12/2023	60503
EDG2J29	275050S000078376	18/12/2023	60503
EIK7396	275050S000078144	16/12/2023	60503
EJE0E96	275050NIC0008337	05/12/2023	50020
ELM9491	275050S000078421	19/12/2023	60503
EMS9826	275050S000078288	17/12/2023	60503
ERV6G22	275050S000078470	20/12/2023	60503
EUC6C51	275050S000078205	16/12/2023	60503
EUG9J43	275050S000078118	15/12/2023	60503
EXI3066	275050S000078493	20/12/2023	60503
EZS3J74	275050NIC0008356	05/12/2023	50020
FBS6G75	275050S000078245	17/12/2023	60503
FBS6G75	275050S000078257	17/12/2023	60503
FDH4H93	275050S000078383	19/12/2023	60503
FDT3I89	275050S000078167	16/12/2023	60503
FFO2750	275050S000078178	16/12/2023	60503
FGP2F08	275050NIC0008342	05/12/2023	50020
FMG6C96	275050S000078099	15/12/2023	60503
FQY4D89	275050S000078092	15/12/2023	60503
FSA4541	275050S000078381	18/12/2023	60503
FXY4B78	275050NIC0008350	05/12/2023	50020
FYP3580	275050S000078165	16/12/2023	56732
GAU3A15	275050S000078488	20/12/2023	60503
GCK2A74	275050S000078223	16/12/2023	60503
GEX3J10	275050S000078480	20/12/2023	60503
GFP2B19	275050S000078315	17/12/2023	60503
GKE1J79	275050NIC0008345	05/12/2023	50020
HJG1160	275050S000078195	16/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 8 de 11





HNW5A18	275050S000078236	17/12/2023	60503
HQM4640	275050S000078483	20/12/2023	60503
HRR2501	275050S000078478	20/12/2023	60503
HSC3035	275050S000078359	18/12/2023	60503
HSZ1272	275050S000078240	17/12/2023	60503
HTM9979	275050S000078115	15/12/2023	60503
HTM9979	275050S000078481	20/12/2023	60503
HTM9979	275050S000078446	20/12/2023	60503
HTQ3805	275050S000078388	19/12/2023	60503
ICO4409	275050S000078310	17/12/2023	60503
IRW2891	275050S000078434	19/12/2023	60503
ISJ7586	275050S000078259	17/12/2023	60503
ITF4D99	275050S000078246	17/12/2023	60503
IWW0A14	275050S000078294	17/12/2023	60503
JET6688	275050S000078190	16/12/2023	60503
JNW0620	275050S000078510	20/12/2023	60503
KJW2F27	275050S000078454	20/12/2023	56732
LMK3J38	275050S000078303	17/12/2023	60503
LMK3J38	275050S000078261	17/12/2023	60503
LNP1312	275050S000078311	17/12/2023	60503
LUL2167	275050S000078379	18/12/2023	60503
LXP1A54	275050S000078124	15/12/2023	60503
MAY1100	275050S000078444	19/12/2023	60503
MCC9275	275050S000078106	15/12/2023	60503
MCO3519	275050S000078418	19/12/2023	60503
MFJ3E25	275050S000078302	17/12/2023	60503
MFV0E99	275050NIC0008357	05/12/2023	50020
MFW3082	275050S000078340	18/12/2023	60503
MGA9812	275050S000078192	16/12/2023	60503
MLK0A64	275050S000078391	19/12/2023	60503
MLK0A64	275050S000078329	18/12/2023	60503
MMH7G22	275050S000078405	19/12/2023	60503
MVE0176	275050S000078503	20/12/2023	60503
MZS2023	275050S000078426	19/12/2023	60503
NDE4543	275050S000078263	17/12/2023	60503
NEW9199	275050S000078456	20/12/2023	60503
NEW9199	275050S000078273	17/12/2023	60503
NFE4884	275050S000078466	20/12/2023	60503
NPQ8573	275050S000078474	20/12/2023	60503
NWN5A05	275050S000078458	20/12/2023	60503
OAP9D83	275050S000078253	17/12/2023	60503
OPW0B01	275050S000078435	19/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 9 de 11



OWN1287	275050S000078464	20/12/2023	60503
OWN1287	275050S000078413	18/12/2023	56732
OXD2C33	275050NIC0008352	05/12/2023	50020
OXN8E12	275050S000078287	17/12/2023	60503
POK2H00	275050S000078516	20/12/2023	60503
PRQ0A32	275050S000078457	20/12/2023	60503
PSD1449	275050S000078301	17/12/2023	60503
PSD1449	275050S000078252	17/12/2023	60503
PUE5I80	275050S000078162	16/12/2023	60503
QAV8J50	275050NIC0008349	05/12/2023	50020
QBT4448	275050S000078248	17/12/2023	60503
QISOI70	275050S000078408	16/12/2023	56732
QJM2A36	275050S000078387	19/12/2023	60503
QLO8G62	275050S000078484	20/12/2023	60503
QQR3E16	275050S000078105	15/12/2023	60503
QUIB8216	275050S000078297	17/12/2023	60503
QUIB8216	275050S000078251	17/12/2023	60503
QUS1E64	275050S000078486	20/12/2023	60503
RET1142	275050S000078154	16/12/2023	60503
RHA3H16	275050NIC0008348	05/12/2023	50020
RHA9E68	275050S000078176	16/12/2023	60503
RHB8C42	275050S000078132	16/12/2023	60503
RHD2H80	275050S000078495	20/12/2023	60503
RHH5H47	275050S000078428	19/12/2023	60503
RHK0F40	275050S000078440	19/12/2023	60503
RHN2H15	275050S000078312	17/12/2023	60503
RHS1F75	275050S000078254	17/12/2023	60503
RHU9G82	275050S000078087	15/12/2023	60503
RHZ0G53	275050S000078095	15/12/2023	60503
RHZ7I37	275050S000078299	17/12/2023	60503
RLJ8I64	275050S000078477	20/12/2023	60503
RNZ0G86	275050S000078380	18/12/2023	60503
RR13C05	275050S000078502	20/12/2023	60503
RRMOD40	275050S000078267	17/12/2023	60503
RUP0H20	275050S000078515	20/12/2023	60503
RWC5G91	275050S000078166	16/12/2023	60503
SDQ9H17	275050S000078374	18/12/2023	60503
SEA9E09	275050S000078325	18/12/2023	60503
SEEF95	275050NIC0008358	05/12/2023	50020
SEK1C42	275050S000078187	16/12/2023	60503
SEP3D87	275050NIC0008359	05/12/2023	50020
SET9E12	275050S000078215	16/12/2023	60503

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 10 de 11



SET9H20	275050S000078110	15/12/2023	60503
SEW6E51	275050S000078498	20/12/2023	60503
SEZ0I65	275050S000078242	17/12/2023	60503
SIE0J59	275050S000078331	18/12/2023	60503
SKW8H69	275050S000078179	16/12/2023	60503



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 12/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Documento de Habilitação
AXV5D57	116100T000993004	29/09/2023	55250	02706521901





Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Documento de Habilitação
AOR8951	275050S000073818	13/10/2023	56732	
AYS6857	275050S000073735	12/10/2023	56732	



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Documento de Habilitação
ACU2112	275050S000074044	16/10/2023	56732	
AGN0633	275050R000000042	16/10/2023	74550	
AXL4686	275050S000074042	16/10/2023	56732	
BRF5G50	275050R0000000071	17/10/2023	74550	
CZZ2270	275050R0000000065	17/10/2023	74550	
KAA8488	275050R0000000051	16/10/2023	74550	





Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Documento de Habilitação
DFZ7836	275050S000019202	28/10/2020	56732	04014615516

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Documento de Habilitação
AFO1223	275050S000074216	19/10/2023	56732	

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 16/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Valor Infração
BEJ9E61	116100E009381351	13/10/2023	54600	R\$ 130,16

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Valor Infração
AAQ7754	275050S000073642	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ABB3365	275050S000073801	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ABY0203	275050S000073610	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ACM8885	275050S000073753	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ACM8885	275050S000073664	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ACZ2920	275050S000073857	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ADC5535	275050S000073752	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AEH6199	275050S000073773	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AEH6199	275050S000073673	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AEO6G01	275050S000073749	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AEW6165	275050S000073661	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFL7879	275050S000073805	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFO1C09	275050S000073641	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFO4H54	275050S000073758	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGC4356	275050S000073667	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGE1852	275050S000073864	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGE1852	275050S000073724	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGH2G94	275050S000073811	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGX6944	275050S000073844	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHH1885	275050S000073772	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHJ4B02	275050S000073826	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHK7H75	275050S000073705	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHK7H75	275050S000073832	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AIK0733	275050S000073651	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJU9D61	275050S000074104	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJY1831	275050S000073866	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJY1831	275050S000073631	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKP0064	275050S000073817	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKP5360	275050S000073842	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKP5360	275050S000073684	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKS2936	275050S000073695	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKS9880	275050S000073812	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKW5256	275050S000073744	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALD2273	275050S000073776	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALH6102	275050S000073643	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALH6102	275050S000073669	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALK0372	275050S000073711	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALM2094	275050S000073720	12/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 6





ALP3404	275050S000073848	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000073766	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000073646	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMA6602	275050S000073760	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMF6631	275050S000073830	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG0487	275050S000073710	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG1244	275050S000073650	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG8190	275050S000073683	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMO2946	275050S000073786	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMV2682	275050S000073751	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMY6733	275050S000073816	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AND6E35	275050S000073759	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANI2617	275050S000073708	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANS5989	275050S000073804	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANU4097	275050S000073670	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANV3965	275050T000002850	30/09/2023	55414	R\$ 195,23
AOJ9977	275050S000073743	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AOZ5150	275050S000073717	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
APG4183	275050S000073699	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
APG4183	275050S000073730	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
API0432	275050S000073658	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
APJ5844	275050S000073672	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000073876	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000073854	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000073877	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000073780	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
APP7A02	275050S000073644	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
APS3062	275050S000073849	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000073770	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
APV7C12	275050S000073880	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
APX7549	275050S000073657	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQD1256	275050S000073688	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQE6169	275050S000073850	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQI7575	275050S000074103	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQO5530	275050S000073633	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQP8697	275050S000073787	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQR0463	275050S000073714	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQS1308	275050S000073799	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQU2920	275050S000073845	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQU4897	275050S000073829	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQV9812	275050S000073737	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARH9477	275050S000073846	14/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 6



ARL8B72	275050S000073882	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARQ4791	275050S000073769	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARU6322	275050S000073716	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARV5612	275050S000073795	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARV5612	275050S000073884	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARX9F34	275050S000073851	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASA6B67	275050S000073632	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASF5J49	275050S000073739	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASP3279	275050S000073865	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AST6I77	275050S000073880	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASZ3H75	275050S000073736	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATJ6H47	275050S000073681	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATN2110	275050S000073674	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATO0739	275050S000073827	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATP7D62	275050S000073748	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUF4H68	275050S000073765	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUJ6D13	275050S000073693	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUJ7B98	275050S000073740	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUK7463	275050S000073721	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUN1501	275050S000073648	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUQ0F69	275050S000073628	11/10/2023	56732	R\$ 130,16
AUO0B56	275050S000073806	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVV9469	275050S000073612	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWF1G99	275050S000073729	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWQ9H43	275050S000073881	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWV5347	275050S000073754	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWW8752	275050S000073614	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWW8752	275050S000073619	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXE9C59	275050S000073704	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXG1310	275050S000073789	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXI7870	275050S000073793	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXN8E40	275050S000073696	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXN8E40	275050S000073871	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXU9F07	275050S000073715	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXV4J97	275050S000073810	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXV6F65	275050S000073702	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYF4C65	275050S000073692	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYX1G00	275050S000073763	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYY6229	275050S000073821	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYZ8G59	275050S000073630	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZA9250	275050S000073607	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZC2886	275050S000073645	11/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 6





AZJ9J19	275050S000073636	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZL3079	275050S000073627	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZN1487	275050S000073689	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZT3416	275050S000073862	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZW4745	275050S000073747	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBG1E56	275050S000073783	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBG4670	275050S000073615	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBG8490	275050S000073742	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBJ2H54	275050S000073847	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCA2553	275050S000073835	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCD2D22	275050S000073662	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCH2696	275050S000073671	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCH4670	275050S000073872	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCJ4H80	275050S000073668	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCK6B67	275050S000073800	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCO1741	275050S000073639	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCO3291	275050S000073707	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCV9H47	275050S000073822	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCX7E34	275050S000073629	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDA4B66	275050S000073792	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDE8G72	275050S000073690	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDU5G03	275050S000073819	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDY1I63	275050S000073686	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BED5F29	275050S000073840	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEG8F27	275050S000073622	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEO5D53	275050S000073820	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEP3E60	275050S000073777	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BLA9051	275050S000073679	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BVP8B85	275050S000073855	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
BVY6H06	275050S000073665	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
BWJ4696	275050S000073733	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
BZM3822	275050S000073837	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
CCR0730	275050S000073825	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
CQG2986	275050S000073774	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
DJI1549	275050S000073635	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
DKD2762	275050S000073834	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
DNZ0824	275050S000073706	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
DOS1J57	275050S000073809	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
DOS5822	275050S000073723	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
DRP5H48	275050S000073791	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
DWE6034	275050S000073778	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
EDW4888	275050S000073701	12/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 6



EDX6J56	275050NIC0008010	03/10/2023	50020	R\$ 586,94
EGH8F78	275050S000073841	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ENA9H13	275050S000073858	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ENM1B21	275050S000073634	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
ENM1B21	275050S000073620	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
EOK8613	275050S000073712	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
EPZ5J51	275050S000073856	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
ESU2I21	275050S000073741	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
EXK6B88	275050S000073652	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
EYG2190	275050S000073659	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
EYH0302	275050S000073883	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
EZR2A49	275050S000073709	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
EZT3663	275050S000073613	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
FGQ0811	275050S000073682	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
FIA1423	275050S000073746	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
FID0G86	275050S000073606	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
FKW8A84	275050S000073782	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
FOB3D78	275050S000073617	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
GBU9B56	275050S000074275	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
GEM0G04	275050T000004351	30/09/2023	61220	R\$ 293,47
GHP6E23	275050S000073680	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
HEC5742	275050S000073713	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
HRH2J66	275050S000073616	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
HRP2470	275050S000073698	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
HRP9806	275050S000074274	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000073828	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
IKK7F43	275050S000073802	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
INR6751	275050S000073756	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
KJF0A82	275050S000073703	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
KXF2640	275050S000073685	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
LUN3A74	275050S000073621	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
LUN3A74	275050S000073623	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
MCE9925	275050S000073814	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
MF12199	275050S000073839	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
MHI167	275050S000073833	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
MHV9032	275050S000073859	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
MKB1B17	275050S000073700	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
MKE3H47	275050S000073725	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
ML12002	275050S000073727	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
MZS2023	275050S000073654	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NDW9117	275050S000073745	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073863	14/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 6





NPC4428	275050S000073771	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073675	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073626	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073678	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073647	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073853	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073608	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073637	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073794	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073879	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
NRU9G50	275050S000073781	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
NXR7042	275050S000073843	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
OOP8G94	275050S000073836	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
OOP9A88	275050S000073649	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
PPQ9B97	275050S000073731	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
PQW3C25	275050S000073788	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
PWY4G06	275050S000073722	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
PZH8J73	275050S000073803	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
PZL0973	275050S000073761	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
QCY8I26	275050S000073611	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
QQQ5D09	275050S000073823	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
QXK1F10	275050S000073824	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
RFC7J80	275050S000073694	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHA0D17	275050S000073653	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHAF05	275050S000073869	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHB1J89	275050S000073660	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHB5J18	275050S000073852	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHH2C13	275050S000073870	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHJ8J82	275050S000073687	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
SDR8A23	275050S000073734	12/10/2023	60503	R\$ 293,47
SDT5H79	275050S000073815	13/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEB7A87	275050S000073873	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEU9H66	275050S000073656	11/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEV6E41	275050S000073790	13/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 6



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Valor Infração
AAK4387	275050S000073931	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AAW9950	275050S000074045	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ABJ2F59	275050S000074024	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ABR6A95	275050S000074069	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ACS7H59	275050S000074007	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFD8619	275050T000005313	18/10/2023	65640	R\$ 293,47
AFF9748	275050S000073908	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFH9927	275050S000074131	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFS0677	275050S000073921	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGE1852	275050S000073885	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGK2C60	275050S000074124	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGK3D11	275050S000073943	15/10/2023	56732	R\$ 130,16
AGL8J96	275050S000074093	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGO5H16	275050S000074109	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHC0389	275050S000074150	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHO1117	275050S000074029	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AIK0733	275050S000074046	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AIM0F92	275050S000073957	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJB1A44	275050S000074062	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJC5630	275050S000074049	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJD0249	275050S000073929	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJK4266	275050S000073930	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJL4296	275050S000073977	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJY1831	275050R000000045	16/10/2023	74630	R\$ 195,23
AJY1831	275050R0000000063	17/10/2023	74630	R\$ 195,23
AJZ3772	275050S000073920	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKD0223	275050S000074143	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKO1789	275050S000073975	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKP0064	275050S000074054	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKP3F84	275050S000073910	14/10/2023	56732	R\$ 130,16
AKS2936	275050S000073889	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AKT3710	275050S000074055	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALE9968	275050S000074097	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALG9983	275050S000074086	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALN7074	275050S000073946	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000074032	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000074000	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000074002	16/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 6





ALT5616	275050S000073888	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000074099	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT7437	275050S000074130	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMF3305	275050R0000000066	17/10/2023	74550	R\$ 130,16
AMF3305	275050R0000000070	17/10/2023	74550	R\$ 130,16
AMF6631	275050S000073913	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG9142	275050S000073924	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG9142	275050S000074116	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMJ5C40	275050S000073903	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMV9317	275050S000074041	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMX2170	275050S000074136	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMY1188	275050S000074023	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANB5578	275050S000073969	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANH1427	275050S000074028	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANH2268	275050S000074058	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4303	275050S000073980	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050R0000000067	17/10/2023	74630	R\$ 195,23
ANP4924	275050S000074083	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050S000074128	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANS4846	275050S000074077	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANW4117	275050S000074276	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANW5576	275050S000074003	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANW5576	275050S000074071	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AOF9295	275050S000073999	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AOQ2428	275050S000074022	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AOQ2428	275050S000074009	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000074081	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000074134	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APL7561	275050S000074006	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
APQ8445	275050S000074087	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APP5467	275050S000074070	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APR2081	275050S000074119	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074271	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074122	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074078	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074079	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
APZ6707	275050R0000000040	16/10/2023	74550	R\$ 130,16
AQI3433	275050S000073983	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQL2165	275050S000074011	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQM9918	275050S000074052	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AQV9812	275050S000074039	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARD8601	275050S000073959	15/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 6



ARE6H52	275050S000074123	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARE9A54	275050S000074026	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARF4019	275050S000073935	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARJ6702	275050S000073981	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARQ2D02	275050S000074140	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARV5612	275050S000073961	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASF7762	275050S000073897	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASJ3691	275050S000073940	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASN4G28	275050S000074138	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASR6D75	275050S000073982	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATC5606	275050S000074008	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATD9J40	275050S000073965	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATX5A22	275050S000074167	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUA5B63	275050S000073955	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUK4121	275050S000073922	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUK4121	275050S000073937	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUU8825	275050S000074149	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVK3G73	275050S000074013	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVN8H66	275050S000073901	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVO4F56	275050S000073902	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVW7G94	275050S000074038	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWJ4B32	275050T000005755	18/10/2023	76331	R\$ 293,47
AWS5672	275050R0000000044	16/10/2023	74710	R\$ 880,41
AWU4637	275050S000074034	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXD2J94	275050S000074027	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXG9E61	275050S000074061	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXL3C74	275050S000074094	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AXU5881	275050S000073911	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYC1101	275050S000073978	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYI4058	275050S000073905	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYL4289	275050S000073886	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYN4423	275050S000074146	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYY7209	275050S000074118	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZA7737	275050S000074057	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZB8728	275050S000074030	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZC2H22	275050S000074096	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZi6C34	275050S000074025	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZi6E98	275050S000073895	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZQ5A75	275050S000074120	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZS5C72	275050S000074040	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZT0I56	275050S000073985	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZV4J79	275050T000005544	17/10/2023	55417	R\$ 195,23

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 6





AZW9E76	275050S000073972	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZZ7626	275050S000074141	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAB2H55	275050S000074117	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAB8E74	275050S000073912	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAG9749	275050S000073984	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAI1544	275050S000073953	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAI3437	275050S000074125	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAK9D27	275050S000074092	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAQ4903	275050S000074147	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAT8C31	275050S000073942	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAX9F68	275050S000074063	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAX9F68	275050S000074133	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAX9F68	275050S000073986	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBI1358	275050S000073891	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBL4J19	275050S000073964	15/10/2023	56732	R\$ 130,16
BCH1B65	275050S000074036	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCH2F65	275050S000073987	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCH2F65	275050S000073939	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCH8711	275050S000073966	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCK3855	275050S000074106	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCL4A47	275050S000074031	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDB7F22	275050S000074067	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDD2G71	275050S000074018	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDF0J38	275050S000073887	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDJ3E87	275050S000073949	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDP5G94	275050R000000069	17/10/2023	74550	R\$ 130,16
BDT2B25	275050S000074084	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDW9G16	275050S000074165	17/10/2023	56732	R\$ 130,16
BEC5B90	275050S000074072	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEM6C84	275050S000074148	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEV7B44	275050R000000064	17/10/2023	74550	R\$ 130,16
BEV7B44	275050R000000049	16/10/2023	74550	R\$ 130,16
BEV7B44	275050R000000043	16/10/2023	74630	R\$ 195,23
BEV7B44	275050R000000046	16/10/2023	74630	R\$ 195,23
BEW5A51	275050S000073919	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
BQN3687	275050S000073934	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
BSQ2229	275050S000074272	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
BUN7B16	275050S000074106	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
CGF5182	275050R000000068	17/10/2023	74550	R\$ 130,16
CNE0J30	275050S000073926	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
CON4422	275050S000073990	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
CPR1G83	275050S000074012	16/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 4 de 6



CQQ5595	275050S000073970	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
CRE9426	275050S000073944	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
CWC8208	275050S000074076	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
CYI7H26	275050S000073925	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
CZATB96	275050S000074145	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
DCF2I68	275050S000074127	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
DCF8B37	275050S000074111	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
DGP0207	275050S000074142	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
DMX6G42	275050S000074105	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
DOY8819	275050S000074017	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
DOY8819	275050S000074073	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
EB53113	275050S000074075	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
EHS2914	275050S000073994	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
EKR2J27	275050S000074100	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
EKV2C17	275050S000073947	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
EQF6362	275050S000074112	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ERH5494	275050S000073898	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
ESU1277	275050S000074273	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
ETY1285	275050S000074019	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
EYR3811	275050S000073951	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
EYW7182	275050S000074059	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
FEU2I25	275050S000073974	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
FFV3184	275050S000073906	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
FHK4J84	275050R000000047	16/10/2023	74550	R\$ 130,16
FJQ5C79	275050S000073963	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
FPA3A78	275050S000074020	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
FPU7D00	275050S000073936	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
GEW3210	275050S000073979	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
GKE1J79	275050S000073976	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
GTA9004	275050S000073892	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
HQX9994	275050S000073914	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
HSMTB50	275050S000073962	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
HSMTB50	275050S000073971	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000073997	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000074121	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000073933	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000074152	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
HTM9979	275050S000074091	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
IOZZD50	275050S000074132	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
KKV0272	275050S000074053	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
KMI9I31	275050T000004268	18/10/2023	76331	R\$ 293,47
KMI9I31	275050T000005754	17/10/2023	76331	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 5 de 6





KQH6054	275050R000000050	16/10/2023	74550	R\$ 130,16
KQH6054	275050S000073960	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
MCP7942	275050S000073909	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
MFJ3018	275050S000074108	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
MFO0B08	275050R000000041	16/10/2023	74630	R\$ 195,23
MGD4F89	275050S000074115	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
MIH6885	275050S000074010	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
MKL0683	275050S000074074	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
MYW6830	275050S000074064	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074137	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074095	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074088	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074090	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074068	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073928	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000073995	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074089	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074015	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074066	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
NRK2453	275050S000074139	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
OKI2I28	275050S000073896	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
OOH3A20	275050S000074129	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
OPC5G08	275050S000074033	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
QAO9G69	275050S000074016	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
QAV8J50	275050S000074114	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
QPC3C85	275050S000073938	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
QTX7A77	275050S000074060	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
QXD0H72	275050S000073952	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHK8D08	275050S000073907	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHU6D20	275050S000074151	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
SDR5H73	275050S000073967	15/10/2023	60503	R\$ 293,47
SDT6E76	275050S000074037	16/10/2023	56732	R\$ 130,16
SDY8H89	275050S000074085	17/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEF8D53	275050S000074050	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEQ4F51	275050S000073904	14/10/2023	60503	R\$ 293,47
SER1D10	275050S000074004	16/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEU6G66	275050S000074110	17/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 6 de 6



Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.^a oferecer recurso contra a infração junto à DIRETRAN-CIANORTE até 19/02/2024, o qual será remetido à JARI para julgamento.

Placa Veículo	Auto Infração	Data Infração	Código Infração	Valor Infração
ADG3D20	275050S000074278	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFF2135	275050S000074203	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFH1F50	275050S000074229	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AFI7A47	275050S000074218	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGC1049	275050S000061421	19/01/2023	60503	R\$ 293,47
AGC4356	275050S000074257	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGE1852	275050S000074204	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AGW6F51	275050S000074174	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHC2987	275050S000074236	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHN3341	275050S000074228	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AHT2184	275050R0000000087	18/10/2023	74630	R\$ 195,23
AHV2850	275050S000074181	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AIE2694	275050R0000000088	18/10/2023	74550	R\$ 130,16
AIU5G52	275050S000074231	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AIZ0203	275050T0000000477	21/01/2023	55414	R\$ 195,23
AJ8717	275050R0000000085	18/10/2023	74550	R\$ 130,16
AJO5706	275050S000074263	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJO5E53	275050S000074259	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AJY1831	275050R0000000093	19/10/2023	74550	R\$ 130,16
AKM1B89	275050R0000000086	18/10/2023	74630	R\$ 195,23
AKT5986	275050S000061445	19/01/2023	60503	R\$ 293,47
ALH6102	275050S000074267	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALJ4338	275050S000074153	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALT5616	275050S000074171	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ALY0119	275050S000074247	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMG9142	275050S000074217	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AMX2170	275050S000074195	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANC1277	275050S000074253	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANC9F66	275050S000074238	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AND6011	275050S000074243	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANK7254	275050S000074254	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050S000074207	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050R0000000089	18/10/2023	74710	R\$ 880,41
ANP4924	275050S000074180	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050S000074172	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANP4924	275050S000074179	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ANU1898	275050A000004894	12/01/2021	65640	R\$ 293,47
ANW5576	275050S000074191	18/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 4



ANX6693	275050R000000097	19/10/2023	74710	R\$ 880,41
ANX6913	275050S000074248	19/10/2023	56732	R\$ 130,16
AOK1153	275050S000074158	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AOQ2428	275050S000074175	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APB0952	275050S000074234	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
APQ3528	275050R000000091	18/10/2023	74550	R\$ 130,16
APR2081	275050S000074170	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APR4207	275050R000000094	19/10/2023	74550	R\$ 130,16
APU3678	275050S000074162	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074239	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074178	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074161	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APU3678	275050S000074202	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
APY5745	275050S000016845	27/08/2020	60503	R\$ 293,47
AQA2701	275050T000005550	20/10/2023	76331	R\$ 293,47
AQP3F63	275050NIC0006521	17/01/2023	50020	R\$ 586,94
AQV9812	275050S000074235	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARN0826	275050S000074160	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
ARR2478	275050S000020158	17/11/2020	56732	R\$ 130,16
ARV5612	275050S000074269	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASK2037	275050S000074233	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ASU4111	275050S000074264	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
ATA8392	275050S000074194	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUA5B63	275050S000074185	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUK1359	275050S000074262	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUM0092	275050S000074163	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AUY7B93	275050S000074189	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVQ0236	275050S000074169	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVT1G09	275050S000074227	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AVU3450	275050T000005757	20/10/2023	76331	R\$ 293,47
AVV9469	275050S000074177	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWK8248	275050S000074168	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AWR9471	275050A000003108	08/09/2020	76331	R\$ 293,47
AXL7116	275050NIC0006566	17/01/2023	50020	R\$ 586,94
AXW8243	275050S000074210	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYF7J11	275050S000074187	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYH1D33	275050S000074268	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYW9087	275050S000074240	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AYZ7091	275050S000074199	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZB8D86	275050S000074193	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZL9D75	275050S000074246	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
AZW6A76	275050S000074212	19/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 4



BAA1565	275050T000003432	21/01/2023	51851	R\$ 195,23
BAE2G14	275050S000074219	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAX9F68	275050S000074221	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BAY9F71	275050S000074237	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BBC2146	275050T000002483	19/01/2023	76331	R\$ 293,47
BBW9739	275050T000005264	19/10/2023	61220	R\$ 293,47
BCM3I08	275050S000074154	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BCO0584	275050S000074225	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDA4B66	275050S000074201	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDE7C50	275050T000003416	16/01/2023	76252	R\$ 293,47
BDO4I75	275050S000074250	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDU5J95	275050S000074159	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDY6H33	275050S000074214	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BDY6H33	275050R000000096	19/10/2023	74550	R\$ 130,16
BEC6B09	275050A000003521	01/10/2020	76252	R\$ 293,47
BES9D63	275050S000074232	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
BEV7B44	275050R000000090	18/10/2023	74550	R\$ 130,16
BEV7B44	275050R000000092	19/10/2023	74630	R\$ 195,23
BFZ2G54	275050S000074206	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
CHO2084	275050S000074188	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
CKP1780	275050S000074265	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
CRE9426	275050S000074155	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
CYR6517	275050T000005548	20/10/2023	61220	R\$ 293,47
CYU0700	275050S000074220	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
CZZ1173	275050S000074241	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
DHM1878	275050S000022449	05/01/2021	60503	R\$ 293,47
DLG6826	275050A000003409	22/09/2020	76331	R\$ 293,47
DM17J06	275050S000074205	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
DMX6G42	275050S000074176	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
DPA6616	275050S000074277	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
DPA6616	275050S000074242	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
DPN4114	275050S000074164	18/10/2023	56732	R\$ 130,16
DQJ5615	275050S000074183	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
EFU3I38	275050S000074213	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
EQI9I91	275050S000061333	17/01/2023	60503	R\$ 293,47
FMO1E66	275050S000074184	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
FOY8A57	275050S000074260	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
FOY8A57	275050S000074223	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
FQA2D37	275050S000074208	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
FQY1F20	275050S000074261	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
GGM9C68	275050S000061303	16/01/2023	60503	R\$ 293,47
GXT0670	275050S000074198	18/10/2023	60503	R\$ 293,47

Emitido por: Dayana Santiago Mantrean em: 15/01/2024 08:51

Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 4





HEC5742	275050S000074190	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
HSG8G91	275050S000074173	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
IMY7J34	275050S000074230	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
KZB0E15	275050S000074249	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
MHV9032	275050S000074200	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074258	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074192	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074186	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074157	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074209	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
NPC4428	275050S000074211	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
OAV8J50	275050S000074197	18/10/2023	60503	R\$ 293,47
RAO4A22	275050S000074224	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHA8A48	275050R0000000095	19/10/2023	74550	R\$ 130,16
RHC1F10	275050S000074251	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
RHF3B81	275050T000005265	19/10/2023	76331	R\$ 293,47
SDY6I11	275050S000074266	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
SEB7G27	275050S000074256	19/10/2023	60503	R\$ 293,47
SES0F30	275050S000074255	19/10/2023	60503	R\$ 293,47



Órgão Oficial
do Município de Cianorte

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial

Editado por

Secretaria de Comunicação Social
E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

